Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Cristal

Unidade Gestora:

Receita

PREFEITURA MUNICIPAL

Descricao

1752 Recursos Vinculados ao Transito

Rl

wwwo
NN OO

1.3.2.1.

FONTE: GOVBR - Execucao Orcamentaria e Contabilidade Publica, 11/Abr/2023, 11lh e 35m.
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Total da Fonte

Total Geral
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Receitas Correntes
Receita Patrimonial
Valores Mobiliarios
Juros e Correcoes
Monetarias

Remuneracao de Depositos
Bancarios

Remuneracao de Depositos
Bancarios - Principal
Remuneracao de Depositos
de Recursos Vinculados
Remune. Outros Depositos
Bancarios de Recursos
Vinculados

Remun. Dep. Banc.
de transito

Multas

Transferencias Correntes
Transferencias dos
Estados e do DF e de suas
Entidades

Outras Transferencias dos
Estados e Distrito Federal
Outras Transferencias dos
Estados e DF

Outras Transferencias dos
Estados e DF - Principal
Multas de Transito

Balancete da Receita

Previsto Liquido

2.010,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

10,00

10,00

10,00

2.000,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.010,00

2.010,00

Arrecadado no Mes

325,91

325,91
325,91
325,91
325,91
325,91
325,91

325,91

Marco/2023

Arrecadado no Ano

656,03

656,03
656,03
656,03
656,03
656,03
656,03

656,03

Marcelo Luis Krolow

Prefeito

Ana Claudia Canez de Siqueira

Auxiliar de Contabilidade
Tec em Contab. CRC 082575

ALEXANDRO SCARCEL DOS SANTOS
JAQUELINE CARVALHO BRAGA

TESOURARIA

Folha:

Diferenca

.353,97

-10,00
-10,00

-10,00
-10,00
-10,00

-10,00

-10,00

-10,00

.343,97

.343,97
.343,97
.343,97
.343,97
.343,97
.353,97

.353,97



